
BASE DE DATOS DE CONTROL INTEGRAL DE ACCESO A SUBVENCIONES
(CIAS)

LISTADO DE EXPEDIENTES RESUELTOS POSITIVAMENTE

Nota previa: la fecha de resolución es la fecha en la que ENESA ha remitido el expediente para su alta por parte
de AGROSEGURO. NO ES LA FECHA DE VALIDEZ DEL EXPEDIENTE.

Los expedientes aquí reseñados tienen la condición de SUBVENCIONABLES, en tanto las actuaciones de
investigación de ENESA no revelen lo contrario.

Su NIF/CIF puede aparecer repetido en varias ocasiones. Esto puede deberse a diversas revisiones del mismo
expediente que han originado nuevas comunicaciones entre ENESA y el interesado.

ENTIDAD ESTATAL DE SEGUROS
AGRARIOS

SUBSECRETARÍA
MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA
Y ALIMENTACIÓN

DNI FECHA RESOLUCIÓN

06/08/2018A58350125

07/08/2018B04043758

06/08/2018B04757191

06/08/2018B04764726

07/08/2018B04784666

09/08/2018B04845103

06/08/2018B04868493

01/08/2018B04888327

07/08/2018B10193985

06/08/2018B10389690

02/08/2018B10452662

07/08/2018B12211546

07/08/2018B16234544

07/08/2018B17802901

03/08/2018B19104116

06/08/2018B19627181

09/08/2018B19668292

02/08/2018B21000781

08/08/2018B21516224

07/08/2018B23783483

06/08/2018B25402710

08/08/2018B27280189

03/08/2018B28024776

09/08/2018B30521108

10/08/2018B30878656

02/08/2018B36520591

DNI FECHA RESOLUCIÓN

07/08/2018B37557311

03/08/2018B38606158

01/08/2018B40258170

02/08/2018B43633882

09/08/2018B43935840

09/08/2018B45395381

03/08/2018B45880960

07/08/2018B45889177

01/08/2018B46424834

03/08/2018B53654349

02/08/2018B54886486

01/08/2018B71336630

02/08/2018B73296915

09/08/2018B73856130

02/08/2018B84949650

10/08/2018B91286898

03/08/2018B91999094

01/08/2018B98059439

01/08/2018B98753346

02/08/2018B99514853

09/08/2018E16330995

08/08/2018E19549112

08/08/2018E24713604

09/08/2018E37292281

08/08/2018E37557055

10/08/2018E56060270
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ENTIDAD ESTATAL DE SEGUROS
AGRARIOS

SUBSECRETARÍA
MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA
Y ALIMENTACIÓN

DNI FECHA RESOLUCIÓN

03/08/2018E98479348

01/08/2018E98555584

08/08/2018E98858483

01/08/2018F06059398

07/08/2018F31932726

07/08/2018F32001976

02/08/2018F50986231

02/08/2018F60851086

01/08/2018J14525695

01/08/2018J22335988

09/08/2018J25338476

08/08/2018J25540691

09/08/2018J25541699

06/08/2018J25739376

09/08/2018J25829987

01/08/2018J27476746

01/08/2018J27495621

07/08/2018J32371155

09/08/2018J32429664

08/08/2018J32465395

01/08/2018J44254332

09/08/2018J44269397

01/08/2018J49246911

01/08/2018J50648054

09/08/2018J70329214

09/08/2018J94094133

07/08/2018V04183935

02/08/2018V16023160

09/08/2018V45862547

08/08/2018X5057472W

06/08/2018X6934786X

07/08/2018Y2279340P

06/08/2018003426463S

07/08/2018003901177D

01/08/2018004158651K

01/08/2018004184372M

DNI FECHA RESOLUCIÓN

01/08/2018004191786J

06/08/2018005136825M

06/08/2018005625335H

08/08/2018005641195P

06/08/2018006550251N

08/08/2018006990813D

03/08/2018007004246X

01/08/2018007039581V

09/08/2018007049012H

02/08/2018007362419G

02/08/2018007436013K

03/08/2018007826307M

07/08/2018007841373Y

09/08/2018007968406X

10/08/2018008104344H

01/08/2018008522801J

03/08/2018008761859D

03/08/2018008831533Q

02/08/2018008877213H

03/08/2018008907678P

01/08/2018008907972A

02/08/2018008910883Q

03/08/2018008912477T

06/08/2018008912773C

03/08/2018010778880E

01/08/2018010846796L

01/08/2018010873500C

02/08/2018011935842S

01/08/2018015835557B

06/08/2018016243725K

07/08/2018017199561T

09/08/2018017211182Y

06/08/2018017992242D

08/08/2018018033684M

07/08/2018018049982L

01/08/2018018108121Z
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ENTIDAD ESTATAL DE SEGUROS
AGRARIOS

SUBSECRETARÍA
MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA
Y ALIMENTACIÓN

DNI FECHA RESOLUCIÓN

10/08/2018018111066S

03/08/2018018112805Y

06/08/2018018422579Q

07/08/2018018445550X

01/08/2018018653926Y

10/08/2018018801489R

03/08/2018019045434P

07/08/2018019098557R

09/08/2018019478037G

03/08/2018019959530S

02/08/2018020003249B

07/08/2018020009850B

09/08/2018020657216L

08/08/2018020720594D

01/08/2018020737691V

06/08/2018020770692J

07/08/2018020815931B

09/08/2018020842351G

06/08/2018021956474F

06/08/2018021979025H

01/08/2018022337621K

09/08/2018022574622F

09/08/2018022588485R

03/08/2018023234369E

07/08/2018023268810D

07/08/2018023278810G

10/08/2018023804597B

06/08/2018024261260D

03/08/2018024300712Q

10/08/2018025141444Y

08/08/2018025468534J

01/08/2018026256959K

02/08/2018027230793N

08/08/2018027237864E

06/08/2018027259440R

09/08/2018027262299P

DNI FECHA RESOLUCIÓN

07/08/2018027264452E

02/08/2018027442539C

08/08/2018027458869C

02/08/2018027489728J

03/08/2018027500886Q

08/08/2018027503529Z

08/08/2018027505206N

06/08/2018027527762M

10/08/2018027802621Z

03/08/2018028360794T

02/08/2018028675128Q

03/08/2018028965006W

01/08/2018028972307N

08/08/2018029002541R

09/08/2018029005092E

02/08/2018030424446T

03/08/2018030800700C

03/08/2018033310191G

01/08/2018033347715S

01/08/2018033405642M

03/08/2018033541748C

03/08/2018033555272C

02/08/2018033839211R

08/08/2018034844144H

09/08/2018034848254B

03/08/2018034851743G

09/08/2018034855591B

03/08/2018034861947L

07/08/2018034865878V

09/08/2018034973302P

06/08/2018035285899N

10/08/2018036937299N

09/08/2018039317466R

07/08/2018039355705Z

07/08/2018039661200T

01/08/2018039906173T
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ENTIDAD ESTATAL DE SEGUROS
AGRARIOS

SUBSECRETARÍA
MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA
Y ALIMENTACIÓN

DNI FECHA RESOLUCIÓN

03/08/2018040283249Z

02/08/2018040446826S

02/08/2018040446827Q

08/08/2018040840959C

06/08/2018040851133M

09/08/2018040852366L

07/08/2018040861094F

07/08/2018040869163A

09/08/2018040907693P

10/08/2018040911246L

08/08/2018040922540C

01/08/2018041086607M

08/08/2018042165147Y

07/08/2018042193171Q

01/08/2018042195703H

08/08/2018042202860E

06/08/2018043344470G

01/08/2018043737042N

03/08/2018044088935M

01/08/2018044462393N

07/08/2018044633977Q

01/08/2018044782970S

09/08/2018044789768M

08/08/2018045595791Q

02/08/2018045603029D

01/08/2018045632306F

03/08/2018045683886K

06/08/2018045875124Z

01/08/2018046639006C

03/08/2018047110986V

02/08/2018047625095F

01/08/2018047627589V

03/08/2018047682548Y

09/08/2018048407589H

08/08/2018048637910V

09/08/2018050640772Q

DNI FECHA RESOLUCIÓN

03/08/2018051347255P

01/08/2018052303879Q

06/08/2018052518752T

08/08/2018052824884W

01/08/2018052965336Q

09/08/2018053204604S

07/08/2018053548627G

03/08/2018053706946Z

09/08/2018053712617G

02/08/2018054097545G

07/08/2018054097669J

01/08/2018054098742M

09/08/2018054102084N

07/08/2018054102922E

01/08/2018054121216P

01/08/2018054146764A

07/08/2018054750731J

06/08/2018070081306F

08/08/2018070567879S

02/08/2018070822423H

09/08/2018071031134G

08/08/2018071339650K

01/08/2018072151094W

07/08/2018073351818B

10/08/2018073367952E

06/08/2018073395418A

10/08/2018073544168N

09/08/2018073553287T

08/08/2018073935648D

08/08/2018073976291B

01/08/2018073997180Q

08/08/2018074156898E

03/08/2018074172799F

02/08/2018074173256G

03/08/2018074178071N

02/08/2018074315349A
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ENTIDAD ESTATAL DE SEGUROS
AGRARIOS

SUBSECRETARÍA
MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA
Y ALIMENTACIÓN

DNI FECHA RESOLUCIÓN

07/08/2018074353023A

06/08/2018074503093K

09/08/2018074714987Q

07/08/2018075215749E

07/08/2018075223724Q

06/08/2018075231803E

06/08/2018075239655P

03/08/2018075249166C

07/08/2018075691668W

06/08/2018076012739Q

10/08/2018076030614C

01/08/2018076193522L

02/08/2018076224707Q

01/08/2018076492336V

06/08/2018076512834E

09/08/2018076658942B

03/08/2018076771299J

08/08/2018076804718J

10/08/2018077420595L

08/08/2018077855163W

09/08/2018077960499K

07/08/2018078063221W

08/08/2018078076158J

09/08/2018078084194E

10/08/2018078085860D

09/08/2018078416058L

07/08/2018078611074H

06/08/2018079262924W

07/08/2018079321860N

03/08/2018080045169V

08/08/2018080085451A

03/08/2018080135466Q

02/08/2018080160030Q

02/08/2018080160030Q

02/08/2018080160560V

10/08/2018085084675Q

DNI FECHA RESOLUCIÓN

01/08/2018085303540J
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ENTIDAD ESTATAL DE SEGUROS
AGRARIOS

SUBSECRETARÍA
MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA
Y ALIMENTACIÓN

diez  de agosto de dos mil dieciochoEn Madrid a,
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